
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

 

Н А К А З 
 

03.11. 2021                         №  165 

 

 

Про організацію та проведення  

ІІ (районного) етапу XXІ  Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика  

 

Згідно з Положенням про Міжнародний конкурс з української мови імені 

Петра  Яцика, затвердженим  наказом  Міністерства  освіти і науки  України від  

13 березня 2008 року № 168, листом Міністерства освіти і науки України від 

28.10. 2020 № 1/9-602 «Про проведення ХХІ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика», з метою забезпечення всебічного 

розвитку і  функціонування  української  мови в усіх сферах суспільного життя, 

з  урахуванням   вимог  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від   22  липня  

2020 року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-Co-2», 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 

№ 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад  організаційного  комітету та  журі ІІ (районного) етапу  

XXІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі- 

Конкурс) (додатки 1,2). 

2. Організаційному комітету: 

2.1. Провести ІІ (районний) етап  конкурсу. 

09.11.2021 

2.2. Підбити підсумки ІІ (районного) етапу конкурсу. 

До 19.11.2021 

     3. Методисту центру освітніх технологій  Літвіновій В.А.: 

           

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-08


2 

 

    3.1.Забезпечити організаційно-методичний супровід проведення                              

II (районного) етапу конкурсу в дистанційному режимі. 

 

3.2. Надати до оргкомітету ІІІ (обласного) етапу конкурсу перевірені 

членами журі або скановані роботи переможців ІІ етапу що посіли І місце в 

кожній паралелі класів, та виписку з протоколу. 

До 26.11.2021   

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти усіх типів та форм 

власності:  

4.1. Подати до оргкомітету ІІ (районного) етапу конкурсу  звіт про 

проведення І (шкільного) етапу та заявки на участь переможців у ІІ етапі  

конкурсу. 

До 12.11.2021  

4.2. Організувати участь переможців І (шкільного) етапу у ІІ (районному) 

етапі  конкурсу в дистанційному режимі. 

17.11. 2021  

4.3. Забезпечити дотримання учасниками принципів академічної 

доброчесності відповідно до законодавства. 

17.11.2021 

5. Панкратовій С.П., завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій в 

освіті, розмістити цей наказ на сайті Управління освіти. 

03 11 2021 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради Прохоренко О.В.      

 

 

Начальник  Управління освіти         оригінал підписано          О.С.НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ЛІТВІНОВА В.А. 

ПАНКРАТОВА С.П. 
 

 

 
Літвінова 



3 

 
Додаток І 

до наказу Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

від 03.11.2021 №  165 

 

 

 

 

 

Склад оргкомітету ІІ етапу 

XXІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика 

 

Голова 

оргкомітету: 

 

Хмара О.О.- завідувач  центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району. 

 

Члени 

оргкомітету 

 

Літвінова В.А.  -  методист центру освітніх технологій 

Управління освіти Основ’янського адміністрації району. 

Дудка А.О. -  методист центру освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Основ’янського району. 
 

 

 

 

 

 

 

Завідувач центру освітніх технологій                                         О.О.ХМАРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Літвінова 

 

 

 



4 

 
Додаток 2 

до наказу Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району 

від 03.11.2021 № 165 

 

Склад журі ІІ (районного) етапу 

XXІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика 

 

Голова 

журі: 

Демченко Л.В. – керівник РМО, учитель початкових класів 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  53 

Харківської міської ради Харківської області  

Члени 

журі:  

 

Тимченко О.В. –  учитель початкових класів Харківської гімназії 

№ 34 Харківської міської ради Харківської області, 

Бараницька О.П.  – учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  7 Харківської міської 

ради Харківської області,  

Матвєєва Л.В.  – учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської 

ради Харківської області, 

Бахметьєва Н.В. –  учитель початкових класів Харківської 

гімназії № 12 Харківської міської ради Харківської області, 

Чеканова Н.О.  –  учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  35 Харківської міської 

ради Харківської області, 

Віннікова Л.Є.  –  учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  41 Харківської міської 

ради Харківської області, 

Проскура Н.Є. –  учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  48 Харківської міської 

ради Харківської області, 

Бабічева Т.В. – учитель початкових класів Харківської  

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської міської 

 ради Харківської області, 

Кікоть О.А. –  учитель початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №  120 Харківської 

міської ради Харківської області. 

 

 

 

         Завідувач  центру  освітніх технологій                                       О.О.ХМАРА 

 
 

 

Літвінова 


